СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                              ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
14 января  2011 г.                                                                                                                   № 10
Заслушав главного бухгалтера местной администрации  МО  Большеижорское городское поселение Мельникову А.Н.,  Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение

                                                                РЕШИЛ:
 1. Перенести обсуждение бюджета на 2011 год с расшифровками по всем статьям расходов на очередное заседание Совета депутатов 02 февраля 2011 года.
Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Никешин В.Н.